
Kalisz, dnia 30.11.2016r. 
ZP.271.1.31.2016 

 
INFORMACJA DLA OFERENTÓW 

ZMIANA NR 1 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remonty ulic o nawierzchni 
bitumicznej na terenie m. Kalisza w 2017r. z podziałem na II rejony”. 

 

W związku z pytaniami oferenta, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych                 
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, jak niżej: 
 
1. Pytanie: Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiajacy uzna za spełniony przez 

Wykonawcę warunek dotyczący potencjału technicznego w przypadku złożenia oferty 
dotyczącej II rejonów, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada sprzęt żądany przez 
Zamawiającego, bez konieczności jego zwiększania o wartość co najmniej dwukrotną, 
jeśli Wykonawca zapewni, że wskazany przez niego sprzęt (ilość, rodzaj, jakość) jest 
wystarczający dla należytego wykonania przedmiotu umowy? 
 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami pkt. 9.2.3) b) SIWZ Wykonawca musi posiadać lub mieć 
zapewniony dostęp (udokumentowany  umową  najmu, dzierżawy,  użyczenia itp.) do w pełni 
sprawnych jednostek  sprzętu niezbędnego do wykonania  przedmiotu zamówienia.   
Minimalny potencjał techniczny dot. obsługi jednego rajonu oraz minimalna ilość sprzętu 
wymagany do obsługi jednego rejonu został określony w tabeli w pkt. 9.2.3) b) SIWZ.                   
W związku z powyższym do obsługi dwóch rejonów ilość sprzętu powinna być podwojona. 
 
2. Pytanie: Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie jaki sprzęt Zamawiający miał              

na mysłi pod nazwą: przetapiarka? 
 
Odpowiedź: Zamawiający pisząc o przetapiarce miał na myśli recykler tj. urzadzenie służące 
do powtórnego grzania i przerobu zerwanych nawierzchni bitumicznych m.in. odpadów po 
frezowaniu nawierzchni bitumicznych. 
 
3. Pytanie: Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na 

zwiększenie czasu określonego w § 6 ust. 3 projektu umowy z 1 i ½ do 2 godzin? 
 
Odpowiedź: Zapisy § 6 ust. 3 Projektu umowy pozostaja bez zmian. 
 
4. Pytanie: Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość 

ustalania z Wykonawcą terminu realizacji robót, o których mowa w § 6 ust. 1 projektu 
umowy? 

 
Odpowiedź: Termin realizacji robót będzie ustalany przez Zamawiającego oddzielnie dla 
każdego zlecenia jednostkowego i będzie on adekwatny do zakresu robót.  
 
5. Pytanie: Wykonawca zwarca się z zapytaniem czy Zamawiajacy przewiduje możliwość 

rezygnacji z części kar umownych wskazanych w § 16 projektu umowy, ewentualnie 
wskazanie, że także Wykonawcy przysługuje prawo do naliczania Zamawiajacemu kar 
umownych w określonych wypadkach? 

 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść zapisu § 16 ust. 2  Projektu 
umowy i otrzymuje brzmienie: 
§ 16 
(…) 



2. Wysokość kar umownych naliczonych łącznie na podstawie ust. 1 nie może przekroczyć 
60% wartości wynagrodzenia umownego brutto wyliczonego wg wzoru określonego w pkt. 
21.3.2 SIWZ. 

(…).” 
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 
 
3. Pytanie: Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy istnieje możliwość zrezygnowania 

przez Zamawijącego z części przypadków, których przewidziano możliwość odstąpienia 
od umowy przez Zamawiajacego? 

 
Odpowiedź: Zapisy § 19 Projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
Ponadto Zamawiający informuje jn.: 
 
1/ anuluje się w całości załączony do SIWZ „Formularz oferty” i załącza nowy, 

 
2/ zmianie ulega zapis pkt. 21.3.3. SIWZ i otrzymuje następujące brzmienie: 
„21.3.3. Oferta z najniższą ceną porównywalną obliczoną zgodnie z pkt. 21.3.2 SIWZ uzyska 
60 punktów. (…)”. 
  
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i stanowi jej integralną część. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
- Formularz oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kalisz, dnia ……………………. 
 

……………………….. 
nazwa Wykonawcy 
siedziba Wykonawcy 
                                

FORMULARZ OFERTY 
___________________________________________________  

 
 Miejski Zarząd Dróg                        

i Komunikacji  
ul. Złota 43 
62-800 Kalisz 

 
Składając ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego                                

na realizację zadania pn.: „Bieżące utrzymanie ulic o nawierzchni bitumicznej na terenie 

m. Kalisza w 2017r. z podziałem na II rejony”, oświadczam iż: 

  
1. Oferuję  wykonanie przedmiotu zamówienia  na terenie REJONU / REJONÓW *       

…………………………..zgodnie  z kosztorysem ofertowym stanowiącym załacznik                    
do oferty. 

2. Cena porównywalna obliczona zgodnie z pkt. 21.3.2. Siwz wynosi: 
REJON I: ……………………………..zł* 

REJON II: …………………………….zł* 

*jeśli dotyczy  

3. Wyżej wymienione zamówienie wykonam w terminie zgodnym z zapisami pkt. 5 SIWZ.  

4. Udzielam gwarancji jakości na wykonany przedmiot zamówienia na okres: …………. 

5. Zapoznałem się z treścią  Siwz, w tym projektem umowy stanowiącym jej załącznik                            

i akceptuję ich treść, w tym warunki płatności oraz zdobyłem wszelkie niezbędne 

informacje do opracowania oferty.   

6. Zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, że: 

* zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonanie następujących części  zamówienia: 

a) wykonanie części dotyczącej .......................... firmie …............... z siedzibą w 
….................. . 
b) wykonanie części dotyczącej .......................... firmie …............... z siedzibą w 
….................. . 
c)......................................................................................................................... .  
 
*  nie zamierzamy powierzyć podwykonawcom  wykonania żadnej części zamówienia. 

* niepotrzebne skreślić 

 
7. Oświadczamy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Prawa zamówień publicznych złożymy, w 

terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o 
której mowa w art. 86 ust. 5,  oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 22 Prawa zamówień 
publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca przedstawimy dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 

8. Wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania 
oferty. 



9. Dane teleadresowe Wykonawcy do prowadzenia korespondencji;  
      1/ nazwa Wykonawcy(firma)* ……………………………………………………. 
      2/ adres*…………………………………………………………………………….. 
      3/ Tel.* …………………………………………… fax. …………………………… 
      *(w przypadku składania oferty wspólnej proszę wyżej podać dane ustanowionego 
pełnomocnika)  
W załączeniu przedkładam nw. załączniki: 

 
1) ............................................................. 
2) ............................................................. 
3) ............................................................. 
n)  ............................................................. 

 
 
 
 
Podpisano: 
 
 
 
............................................................. 
(podpis/y, pieczątki osoby/osób  
            upoważnionych) 

 
        dnia, .................................................... 
 
 
 
 
*należy podać dane/uzupełnić 
 
 


